
Bliv synlig på DANA-NET

Det handler om synlighed. Jo flere
der kender ens virksomhed, jo
større chancer er der for at få nye
kunder. Den mulighed har du også
som medlem af DANA. På vores
hjemmeside kan du lægge din
virksomheds visitkort ind med
relevante oplysninger om virk-
somheden, herunder e-mail og
link til egen hjemmeside.

Benyt det og bliv set!!

Informationsmøder om pension og efterløn

Pension For Selvstændige (PFS), er en pensionsordning for alle selvstændige
erhvervsdrivende. Ordningen er i sin tid stiftet af Håndværksrådet, Dansk
Byggeri og Dansk VVS. DANA samarbejder med Pension For Selvstændige
om planlægning af ”Din Tredje Alder”.

I løbet af efteråret 2007 indbyder Pension For Selvstændige til informa-
tionsaftener, hvor der vil blive sat fokus på bl.a.:

a) Hvordan får du mest ud din virksomheds overskud i relation til 
pensionsopsparing?

b) Hvordan kan man for ganske små penge alligevel få en økonomisk 
tryg alderdom?

c) Hvilke faldgruber er der på pensionsområdet og hvilke forhold, skal man 
i særlig grad være opmærksom på?

d) Hvordan sikrer du dig selv og din familie, hvis du pludselig rammes af 
ulykke eller sygdom og ikke er i stand til at passe dit arbejde?

e) – og meget mere

Ud over Pension for Selvstændige vil DANAs konsulent informere om de
muligheder, man har som medlem af DANA. Bl.a. efterlønsreglerne, her-
under mulighederne for at få en skattefri præmie, særlig medlemsservice og
rådgivning i øvrigt.

Du vil modtage invitationer via din brancheorganisation; men du kan også
læse om PFS og om møderne på www.pfs.dk eller www.dana-akasse.dk eller
kontakte PFS på tlf. 33938600 – Lars Kvistskov Larsen.
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Gode råd er dyre, men sådan er det ikke hos DANA

DANA har et samarbejde med en række eksperter, der stiller deres viden til
rådighed for vores medlemmer, du kan således få gratis svar på spørgsmål og
behøver ikke tænke på din økonomi, når du spørger.

Ekspertpanel bestående af Advokatfirmaet Lou & Partnere, Jens Ladegaard –
Salg og personaletræning, Revisionsfirmaet KPMG – skat og forretningsudvik-
ling samt Kim Keller – Registreret pensionsmægler.

Du finder dem på vores hjemmeside www.dana-akasse.dk, under feltet DANA-
NET.

Vinder i DANAs fladskærmskonkurrence udtrukket

Det blev den 43-årige entreprenør Jan Christensen fra Ølgod, der blev vinder
af den landsdækkende konkurrence, som vi afholdt i foråret for nye medlem-
mer.

Jan startede som selvstændig den 1. marts i år og fik i opstartsfasen gode råd og
vejledning fra regionschef Kim Korsholm, der kom hjem til Jan personligt. 

Benno Meldgaard, Expert i Varde sørgede for det praktiske ved overrækkelsen
af fladskærmen.

Regionschef Kim Korsholm, tv., der siger tillykke til Jan
Christensen, th. Bagest ses Benno Meldgaard fra
Expert i Varde. 
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